РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАШАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
« ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.09.2014г.                                                                                   х.Вишневка
                                                     № 54
Об утверждении схемы

расположения земельного

участка на плане в х. Сергеевка
ул.Сергеевская.
           В  соответствии со ст.14 п.20 « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ » №131-ФЗ от 06.10.2003 года ст.16 Закона  «О землеустройстве » №78-ФЗ от 18.06.2001 года.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1.Утвердить схему расположения земельных участков на  плане из земель населенных пунктов, находящихся по адресу: Ростовская область, Кашарский район, х.Сергеевка, ул.Сергеевская. Площадь земельного участка – 7 265 кв.м.
    2.Установить вид разрешенного использования – земельные участки общего пользования, занятые площадями, аллеями, заставами, переулками, тупиками, улицами, проездами, набережными, скверами, бульварами, водными объектами и другими объектами.
Глава Фомино-Свечниковского

сельского поселения                                                               С.Н.Гаврилов